
UCHWAŁA NR XV/72/VII/2015 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 3 listopada 2015 r. 
 

 
w sprawie  wniosku do Zarządu Dróg Miejskich o naprawę i utwardzenie materiałem 

pofrezowym ulic na Osiedlu 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 5 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 224, poz. 4523), uchwala się, co następuje: 

 
                                                                  

§ 1 

Wnioskuje się o naprawę i utwardzenie materiałem pofrezowym następujących ulic na 

Osiedlu: 

1. ul. Olsztyńska 

2. ul. Łomnicka 

3. ul. Karpacka 

4. ul. Halna 

5. ul. Przybrodzka 

6. ul. Darłowska – dojazd do posesji nr 5 i 7 

7. ul. Pelplińska (50 m) 

8. ul. Białośliwska 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla 
Krzyżowniki-Smochowice  

 
 

(-)Bożena Stradowska - Adamska 
 

 



                                                                           
UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  

  
 
w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miejskich o naprawę i utwardzenie materiałem pofrezowym 
ulic na Osiedlu 

 

 

W związku ze złym stanem nawierzchni wymienionych w § 1 ulic oraz w świetle zapisu § 9 ust. 1 pkt 5 

Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, że do zadań Osiedla należy występowanie do 

Rady Miasta i Prezydenta z wnioskami i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze 

Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 
Krzyżowniki-Smochowice  

 
 

(-)Maciej Bedyński 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


